MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SALTOCÂMPUS SALTO

PORTARIA Nº 34/2023 - DRG/SLT/IFSP DE 23 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 34/2023 - DRG/SLT/IFSP DE 23 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, nomeado pela Portaria nº 2.454/IFSP, de 8 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021, seção 2,
página 32, e no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

CONSIDERANDO:

I.   As deliberações realizadas na 24ª Reunião Extraordinária do CONCAM, registrada na ATA Nº 07/2022 - DRG/SLT/IFSP, de 12 de
dezembro de 2022,
II.  RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº. 1/2022 - DRG/SLT/IFSP, DE 15 DEZEMBRO DE 2022, que aprova o novo Regimento do
Conselho de Câmpus de Salto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,
III.  As deliberações realizadas na 25ª Reunião Extraordinária do CONCAM, registrada na ATA Nº 01/2023 - DRG/SLT/IFSP, de 17 de
março de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a Portaria SLT IFSP Nº 0028/2022, que designa o Conselho de Câmpus do IFSP Câmpus Salto (CONCAM) – Biênio 2021-
2023, para a inclusão dos servidores Seila Vasti Faria de Paiva, Elton Tavares Rosa; exclusão do discente Fabio Rocha Leandro e
nomeação da discente Marie Michelle Vieira Magri como membro titular. Dessa forma, o CONCAM fica assim constituído:

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE:

1º Titular Ailson Teixeira Marins mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

2º Titular Fabio Alexandre Caravieri Modesto mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

3º Titular Vania Gomes mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

1º Suplente Silvio Cesar Otero Garcia -

2º Suplente Marcio Pironel -

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

1º Titular Denise de Oliveira Iegoroff mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

2º Titular Carlos Alberto Melo Piazentin mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

3º Titular Fabricio Malta de Oliveira mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE:

1º Titular Ângelo Gabriel Soares de Queiroz mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

2º Titular Erick Henrique de Araújo Moreira mandato de 29/11/2021 a 29/11/2023

3º Titular Fabio Rocha Leandro mandato de 29/11/2021 a 12/12/2022

3º Titular Marie Michelle Vieira Magri mandato de 15/03/2023 a 28/11/2023

1º Suplente Samuel Quinholi Nunes -

2º Suplente Rosana Nogueira Vicentin Santos -

REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA:

Poder Público Rodrigo Lucas de Oliveira mandato de 09/03/2021 a 29/11/2023

Soc. Civil Organizada Francisco Rosta Filho mandato de 09/03/2021 a 29/11/2023

Egresso Márcio Fernandes Maranho mandato de 09/03/2021 a 29/11/2023

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DA GESTÃO:

1º Titular Seila Vasti Faria de Paiva mandato de 15/03/2023 a 28/11/2023

2º Titular Elton Tavares Rosa mandato de 15/03/2023 a 28/11/2023

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de hoje.

(assinado eletronicamente)

EDILSON APARECIDO BUENO
DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SALTO

Publicado no sítio do Câmpus Salto em: 23 de março de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 23/03/2023 11:47:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

518171
3dc8a11f38

PORTARIA Nº 34/2023 - DRG/SLT/IFSPPORTARIA Nº 34/2023 - DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: